УО АМО СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51

ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ЧЕРНОМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ГАВРЮШЕНКО ВАЛЕРИЯ НИКОЛАЕВИЧА

(МБОУ СОШ № 51 пгт Черноморского МО Северский район им. Гаврюшенко В.Н.)

ПРИКАЗ

от « ____» __________ 2024 г.                                                          №  ___о.д.

     пгт Черноморский

О назначении ответственного за организацию и проведение

государственной итоговой аттестации в школе

В целях  обеспечения качественной организации подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации в школе в 2024-2025

учебном  году  приказываю:

1. Назначить ответственной за организацию подготовки  и проведение

государственной итоговой аттестации  (ОГЭ, ЕГЭ, ГВЭ) в школе в 2024-

2025 учебном  году заместителя директора по УВР  Гиголаеву Ч.М.

    2.  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 51                                                 М.П.Варченко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: B4B0CEBB-7CBF-512A-2B11-BDE7C5382F42
Владелец: Варченко Марина Петровна

13.11.2024 17:57 (МСК)